令和 5年 4月 17日

加盟校各位殿

関東理工科大学硬式庭球連盟

                              幹事長 見澤 慶太郎

令和 5年度 連盟登録および個人トーナメント大会のお知らせ

 第 63回個人トーナメント大会の要項が、下記の通り決定致しましたのでお知らせ致し

ます。ＨＰ掲載及びグループに添付致しました「連盟登録・個人戦エントリー表」という

エクセルファイルに必要事項を記入しエントリー受付期間内に

「kantorikoka2023@gmail.com」にファイルを送信しエントリーを済ませ、代金を振込ん

で下さい。詳しい連盟登録・個人戦エントリー表の記入方法は次のページに記載いたしま

す。また、代金の振り込みに関しましては別途お渡しする資料にて確認お願い致します。

また、本大会は炎天下の中での試合による体調不良等の不慮の事故は自己の責任であるこ

とを了承の上ご参加お願い致します。

記

期 間         ： 令和 5年 8月 7日（月）～

（エントリー数、コート提供数によっては若干変更あり）

会 場         ： 各大学テニスコート等

参加資格        ： 令和 5年度連盟登録者であること

エントリー及び連盟登録 ： 日時 令和 5年 4月 20日（木）～5月 20日（土）

振り込み明細書送信   ： 日時 5月 21日（日）必着

連盟登録費       ： 男女とも

              学校(団体)登録費 １校(団体)につき２０００円

              個人登録費     １人につき２０００円

エントリー料      ： 男女とも

               シングルス  １人につき２０００円

               ダブルス   １組につき２０００円

以上

連盟登録・個人戦エントリー表記入方法

連盟登録は上の学年から、学年ごとの番手順で記入してください。

例）

学年 名前

４ 佐藤 太郎

４ 田中 次郎

３ 山田 三郎

２ 加藤 四郎

 個人戦エントリーは学年関係なく番手順で記入してください。

例）

No. 学年 名前 初心者

1 ３ 山田 三郎

2 ４ 佐藤 太郎

3 ２ 加藤 四郎

4 ４ 田中 次郎 〇